ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» сентября 2019 г. № 603-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 18 февраля 2016 г. № 97-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 февраля 2016 г. № 97-пп «Об утверждении Положения

о предоставлении субсидий из областного бюджета социально

ориентированным некоммерческим организациям Магаданской области»

следующие изменения:

в Положении о предоставлении субсидий из областного бюджета

социально ориентированным некоммерческим организациям

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в разделе V «Предоставление и использование субсидий»:

пункт 5.9 изложить в следующей редакции:

«5.9. Главный распорядитель вправе устанавливать показатели

результативности в Соглашении и требовать от получателя субсидии их

исполнения.»;

пункт 5.12 изложить в следующей редакции:

«5.12 Получатель субсидии представляет в Департамент

содержательный отчет о достижении значений показателей

результативности и финансовый отчет о реализации Социального проекта

2

по форме и в сроки, предусмотренные Соглашением. Содержательный

отчет должен сопровождаться материалами, отражающими выполнение

работ (объявления о мероприятиях, публикации в СМИ, подготовленные

исполнителями проекта или рассказывающие о проекте; фотоматериалы,

презентации, копии отзывов, опросов получателей услуг СО НКО).

Сроки предоставления отчетности определяются в Соглашении

в индивидуальном порядке с учетом сроков реализации Социальных

проектов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев